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Sentyabr
OYANI QIYABI
Be|Ca | C | Ca| C S B todris formasi tadris formasi
1
2 3 4 5 6 7 8
o [10 [11] 12 [13 ] 14 [JiSl
16 | 17 (18| 19 |20 | 21 | 22
23 | 24 | 25| 26 | 27 | 28 | 29
30
Oktyabr
Be|Ca | C | Ca| C S B
1-23 oktyabr
giyabi talabalarin
1 2 3 4 5 6 FTP-larinin
tartibi
7 8 9 | 10 |11 | 12 | 13
14 | 15 (16| 17 | 18 | 19 | 20
Qiyabi tohsil VI,
VIl vo VI
21|22 | 23| 24 | 25 | 26 | 27 24-30 oktyabr |\ oin ixtisas
| tadris haftasi tocriibosini
acriibasinin |
haftasi
Qiyabi tohsil VI,
31 oktyabr —6 | VIl va VIII
28 129 |30 31 noyabr kurslarm ixtisas
11 tadris haftasi | tocriibasinin I |
haftasi
Noyabr
Be|Ca | C |Ca| C S B
Qiyabi tohsil- 4-
29 noyabr VI,
VIl va VIII
Kkurslarin
1 2 3 akademik
borclariin
lagvetmasi 1-ci
moarhala
Qiyabi tohsil VI,
7-13 noyabr VIl va VIII
4 5 6 7 8 111 tadris kurslarin ixtisas
haftasi tocriibasinin 111
haftasi
Qiyabi tohsil VI,
14-20 noyabr VIl va VIHI
11| 12 |13 | 14 | 15 | 16 | 17 1V tadris kurslarin ixtisas
haftasi tacriibasinin 1V
haftasi
18 1 19 (20| 21 | 22 | 23 | 24 21-27 noyabr Qiyabi tohsil VI,




V tadris haftasi | VIIvo VIII
kurslarm ixtisas
tacriibasinin V
hoftosi
2-13 dekabr
Fardi tadris
28 noyabr — 4 planininda
diizalis
25| 26 |27 ] 28 | 29 | 30 3?122;5 Qiyabi tohsil VI,
. VIl va VIII
haftasi Jurslarm ixti
urslarin 1xtisas
tacriibasinin VI
hoftasi
Dekabr
Be|Ca | C | Ca| C | S B
1
Qiyabi tahsil- 2-
20 dekabr VI,
VIl va VIII
kurslarin
akademik
5-11 dekabr borclarmin
) lagvetmasi, 2-Ci
2 3 4 5 6 7 8 VI tadris
) moarhala
haftasi Qiyabi tohsil VI,
VIl va VIII
kurslarin ixtisas
tocriibasinin VII
haftasi
12-18 dekabr
9 10 (11| 12 |13 | 14 | 15 VIII tadris
haftasi
19-25 dekabr
16 | 17 (18| 19 |20 | 21 | 22 IX tadris
haftasi
26 dekabr -1 16-20 dekabr
23 | 24 | 25| 26 | 27 | 28 | 29 yanvar Dars cadvalinin
X tadris haftasi | €lan olunmasi
Yanvar
Be|Ca | C | Ca| C S B
6-28 yanvar
giyabi 3,4,5-ci
Kkurslarin
miihazira-
2-8 yanvar seminar
3 4 5 X1 tadris sessiyasi;
haftasi 8-30 yanvar
giyabi 1,2-ci
kurslarin
miihazira-
seminar sessiyasi
13-17 yanvar
9-15 yanvar otan
6 7 8 9 |10 | 11 | 12 X1 tadris semestrlardan
haftasi galan akademik

borclara tokrar




imtahan iiciin
geydiyyat
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16

17

18

19

16-22 yanvar
X1 tadris
haftasi

20

21

22

23

24

25

26

23-29 yanvar
X1V tadris
haftasi

25-28 yanvar 1,2,
3,4 va 5-ci
kurslarin
Kollokvium
imtahanlan

27

28

29

30

31

30 yanvar — 5
fevral

XV tadris
haftasi

Otan
semestrlardan
galan akademik
borclara tokrar
imtahan

Fevral

Be

Ca

6-12 fevral
XVI todris
haftasi

6-12 fevral-
Qiyabi tahsil 1,2,
3, 4 va 5-ci
Kurslarin
imtahan sessiyasi

10

11

12

13

14

15

16

13-17 fevral-
giyabi tahsil -
Cari semestrdan
(o ciimladan
tizrlii sababdan
imtahanda
istirak
etmayanloar) iiciin
yaranmis
akademik
borclarm tokrar
imtaham iiciin

geydiyyat

17

18

19

20

21

22

23

Qiyabi tahsil-17-
23 fevral V
kurslarin Ixtisas
tocriibasinin |
haftasi;

24

25

26

27

28

29

Qiyabi tahsil- 24-
fevral-1mart
kurslarin Ixtisas
tacriibasinin 11
haftasi;

24-28 fevral-
giyabi tahsil -
Cari semestrdan
(o ciimladan
iizrlii sababdan
imtahanda
istirak
etmayanlar) iiciin
yaranmis
akademik




borclarin tokrar
imtaham

Mart

30

Qiyabi tahsil- 2-8
mart V kurslarin
Ixtisas
tacriibasinin 111
haftasi;

Qiyabi tahsil- 9-
15 martV
kurslarin Ixtisas
tacriibasinin | V
haftasi;

18-24 mart
| tadris haftasi

Qiyabi tahsil- 16-
22 martV
kurslarin Ixtisas
tacriibasinin V
haftasi;

Qiyabi tahsil VI,
VIl va VIII
kurslarin ixtisas
tacriibasinin |
haftasi

25 —-31 mart 11
tadris haftasi

Qiyabi tahsil- 23-
29 mart V
kurslarin Ixtisas
tacriibasinin VI
haftasi;

Qiyabi tahsil VI,
VIl va VI
kurslarin ixtisas
tacriibasinin | |
haftasi

Qiyabi tahsil- 30-
mart-5aprel V
kurslarin Ixtisas
tacriibasinin VII
haftasi;

Aprel

Be

Ca

1-7 aprel
111 tadris
haftasi

Qiyabi tahsil VI,
VIl va VIII
kurslarin ixtisas
tacriibasinin I11
haftasi;

1-24 aprel Qiyabi
tahsil VI, VII va
VIII kurslarin
akademik
borclarinin
lagvetmasi 1-ci
marhsla

10

11

12

8-14 aprel
IV tadris
haftasi

Qiyabi tohsil- 6-
12 aprel V
kurslarn Ixtisas
tacriibasinin VIII
haoftasi;




Qiyabi tahsil VI,
VIl va VIII
kurslarin ixtisas
tacriibasinin IV
haoftasi;

13

14

15

16

17

18

19

15-21 aprel
V tadris haftasi

Qiyabi tahsil- 13-
19 aprel V
kurslarn Ixtisas
tacriibasinin IX
haftosi;

Qiyabi tahsil VI,
VIl va VI
kurslarin ixtisas
tacriibasinin V
haftasi

20

21

22

23

24

25

26

22-28 aprel
VI tadris
haftoasi

Qiyabi tahsil- 20-
26 aprel V
kurslarin Ixtisas
tocriibasinin X
haftosi;

Qiyabi tahsil VI,
VIl va VIII
kurslarin ixtisas
tacriibasinin VI
haftasi

27

28

29

30

Qiyabi tahsil- 27-
aprel-3 may V
kurslarin Ixtisas
tacriibasinin Xl
haftasi;

May

Be

Ca

Ca

29 aprel-5 may
VII tadris
haftasi

Qiyabi tahsil VI,
VIl va VIII
kurslarin ixtisas
tacriibasinin VII
haftasi

Qiyabi tohsil- 1-
22 may VI, VII
va VIII Kkurslarin
akademik
borclarinin
lagvetmasi 2-ci
marhale

6-12 may
VI todris
haftasi

Qiyabi tohsil- 4-
10 may V
kurslarin Ixtisas
tacriibasinin XI1
haftasi

4-15 may

Fardi tadris
planininda
diizalis

11

12

13

14

15

16

17

13-19 may
IX tadris
haftasi

Qiyabi thsil- 11-
17 may V
kurslarn Ixtisas
tacriibasinin X111
haoftasi




Qiyabi thsil -
18-24 may V
kurslarn Ixtisas
tacriibasinin X1V

18 | 19 | 20| 21 | 22 | 23 | 24 iofg r_narxllﬂ | hoftosi
adris haftasi | g 55 ay
2-ci semestr dars
cadvallarinin
elan edilmasi
27 may- 2 iyun
30| 31 X1 todris
haftoasi
iyun
Be|Ca | C | Ca| C S B
1 2 3 4 5 6 7
1-23 iyun giyabi
3-9 iyun 1,2,3,4'Cﬁ
8| 9 |10]11|12]13] 14 X11 tadris kurslarm
haftasi miihazirs-
masgala sessiyasi
10-16 iyun étan
10-16 iyun semestrlardan
16 |17 | 18 |19 | 20 | 21 X111 tadris galan akademik
hoftosi borclara tokrar
oftast imtahan iiciin
geydiyyat
17-23 iyun 19-22 iyun
22 | 23 |24 | 25 27 | 28 X1V tadris Kollokvium
haftasi imtahanlar
Oton
semestrlardan
24 iyun — 30 galan akademik
ivun borclara tokrar
29 | 30 ))(th dri imtahan;
> rs 25 iyun — 3 iyul
haftasi Y ekun Dovlat
Attestasiyasi
Iyul
Be|Ca | C |Ca| C S B
1-7 iyul 1-7 iyul- Qiyabi
1 2 3 4 5 XVI tadris tohsil 1,2, 3, 4
hoftosi kurslarin
imtahan sessiyasi
8-10 iyul- giyabi
tahsil - Cari
semestrdan (o
ciimladan iizrlii
sababdan
6 7 8 9 10 | 11 | 12 !m.tahanda
istirak
etmayanlor) iigiin
yaranmis
akademik
borclarin tokrar
imtaham iiciin




geydiyyat

15-21 iyul -
giyabi tohsil -
Cari semestrdan
(o citmladan
tizrlii sababdan

imtahanda

13|14 (15| 16 | 17 | 18 | 19 istirak
etmayanlar)
yaranmis
akademik
borclarin tokrar
imtaham
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27 |1 28 129 | 30 | 31

Avqust
Be|Ca | C | Ca| C | S B
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